técnicos especializados de capacitação de servidores públicos em licitações e 
contratos administrativos, com base na Lei nº 14.133/2021. (alínea “f” do inciso III do art. 74 

da lei nº 14.133/2021). 
Ramo de Atividade: CNAE nº 85.99-6-04 – Treinamento em desenvolvimento 
profissional e gerencial. 
Valor global: R$ 22.000,00 (vinte e dois mil reais). 
Período de Vigência do Contrato: 03 (três) meses. 

A Câmara Municipal de Bom Jardim de Minas, estado do Minas Gerais, devidamente 
inscrita no CNPJ sob o nº 01.791.570/0001-00, com sede na Rua Liberdade, 270, 
Centro, Bom Jardim de Minas-MG – CEP: